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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72306032G

2. Data e Regjistrimit 06/11/2017
3. Emri i Subjektit "AL – KONSTRUKSION GROUP”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Rruga Sami Frasheri zone kadastrale 
8270 nr pasurie 7/481 vol 20 faqe 88. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen si specialist te ndertimit si: Murator, 
suvatime, karpentier, armaturash, veshje pllakash, 
hekurthyes,lyerje,riparime te ndryshme, instalime hidraulike, 
elektrike, montim e cmonitim skelash etj. Punime 
gipsi.Punime hidraulike, elektrike. Punime karpenterie druri 
e metalike. Instalimi i materialeve prej druri e metalike. 
Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami 
etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton 
arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
materiale inerte. Prodhi elemente betoni e b/arme te 
zakonshem  paratendur, gure dekorative. Prodhim materiale 
me baze bitumi-sintetike.Ndertime civile,industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate.Rikonstruksione. 
Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria III,II dhe 
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I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbi shtresa rrugore. Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e 
impiante vaditese.Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, 
cimentime etj Silloze, kulla, kulla uji etj, b/arme, metalike. 
Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujerat. Themele te vecanta.Instalim i 
materiale prej druri, metalike, plastike, xhami etj.Punime 
bojatisje, hidroizolime, termoizolime, akustike, kundra 
zjarrit. Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, 
vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajte, sherbime fasade. Ndertim rrugesh 
dheurash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre, afaltim dhe veshje me asfaltim. 
Ndertim digash, galeri tunele. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, 
punime dhe sisteme elektrike. Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte.Ndertim pika karburanti 
dhe tregtim me pakice te nenprodukteve  te naftes. Tregtimin 
e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje si dhe per 
makinat me impiant gazi, pajisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakice. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport 
pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Tregtimin dhe 
prodhimin e materialeve te ndertimit e lendes se pare per 
ndertim, druri, mobilie, dyer, dritare etj.  
Ritvan Haxhiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2023 Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksander Gavoçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AL – KONSTRUKSION GROUP”
E-Mail: nidadervishi@yahoo.com  
Telefon: 0692063743  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-546028-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673102-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  date 16.02.2018 per hapje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Kukës, 
Kolsh, Lagjja Oruçi, Rruga Autostrada Morinë - Durrës, Km.24, Zona Kadastrale 
Nr.2759, Nr.Pasurisë 6/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898059-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17031FC6-B3EB-4E0E-A28C-37B1C96055C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8407E549-798E-44C5-A22A-6CE5D460279E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A534F8C5-F3B7-436D-93A9-14AF79FCD685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A534F8C5-F3B7-436D-93A9-14AF79FCD685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F453185-9592-407E-8F69-1E3483253DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69137D4A-2297-49F6-A4AA-FD8CA8AAEBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C80B50-9C4A-4E3E-BEDB-19C000AFDD70
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956041-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
28.09.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z.Qazim Oruçi ne favor te z. Ilir Gerdani, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit kuotave, Nr. 4375 Rep., dhe Nr.1560 Kol., date: 28.09.2018.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alkonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Gerdani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Qazim Oruçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Gerdani")                      Nga data "28/09/2018             
Ne daten "28/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Qazim Oruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180530-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
02.04.2019, për miratimin e transferimit të kuotave. Depozitimi i kontratës së dhurimit 
Nr.369 Rep, Nr.181 Kol date 02.04.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ertgrent Dashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Gerdani")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE1FCD0-6299-40F0-B9A6-4238367B7104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB096AB-5A1D-4FEA-9483-81A5C90EC336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71638C1-4019-4EA2-B735-DFA1E1A15E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71638C1-4019-4EA2-B735-DFA1E1A15E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC74D6C-9237-422C-8D07-F5568682D805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B419846F-AFCF-4BF8-94E2-F5E63B6B9671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EAC3F8-0AA9-42B7-8E46-0F2B7D805DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EAC3F8-0AA9-42B7-8E46-0F2B7D805DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1788274F-C3E9-4D12-9FC4-251B4EF903A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AF23EE-5B39-47E6-96E2-3F31BC04388B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ertgrent Dashi")                      Nga data 
"02/04/2019             Ne daten "02/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Ilir Gerdani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765678-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Al Konstruksion shpk 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Al Konstruksion 2020.xlsx
Vendim Ortaku Al Konstruskion shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Al Konstruksion 2020.xlsx

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906828-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
FATURE PER ARKETIM - AL KONSTRUKSION BILANC 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet  AL-KONSTRUKSION SHPK 2018.pdf
vendim ortaku 2018.pdf

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907815-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E596AE30-DDDB-4792-972F-19EBC0068C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F085C2C-A1D8-4B9C-8EEE-1A4ED0FF9F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4389C915-017A-4A7D-9310-7D7138201ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4389C915-017A-4A7D-9310-7D7138201ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EE5A0A-6B58-40B1-997F-24A7AD9F7824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8E072A-4D72-4580-A007-5128807B73E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAD196D-D83C-4D4D-92D3-3D69B6A856C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0032AFF-5E97-4777-9A14-DDD86D37D39F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEE1138-00FA-4D4B-9099-960835FF023E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80EC792-5D8F-486D-8795-32E675BA00B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28E94F8-5846-48FC-BAEF-28E336D1F550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C283AC0B-54FE-4F6B-B552-CC6F612B5D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CB8F7A-B185-4BB1-862A-B114236F2519
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Shenime Shpjeguese AL KONSTRUKSION.pdf
FATURE ARKETIMI - AL KONSTRUKSION Bilanc 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909703-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.05.2022, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Danjel Krasniqi")                      Nga data 
"11/05/2022             Ne daten "11/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Ertgrent Dashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994396-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Al Konstruksion 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Al Konstruksion 2021.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres Al Konstruksion 2021.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT AL KONSTRUKSION 2021.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010583-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 100% te kuotave ne 
favor te ortakes znj.Mukadez Gjini.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mukadez Gjini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Festim Ruska")         
eshte larguar ortaku:            ("Ertgrent Dashi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6256911-1A47-4DF8-B93A-BE81B619E288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51023752-467A-4022-B97A-E6E81713C357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4583FD-74CD-4ED7-A92B-B52647B68A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0272845-0902-4C17-B494-494B9610EEAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABA738-8C18-4A5E-8FA5-51047CD334C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F1548F-A946-43E9-A2FC-D801CACD8B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8386E3AC-66D6-4741-9E81-704F65649A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45160B02-E93F-4068-B856-964A639558E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C26BA87-1AC1-44D5-A150-C68185DD7C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A906D1-BDD5-4CA7-BA93-FCFDC8602437
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-052299-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbyllje adrese 
dytesore. Depozitimi i vendimit per largimin e Danjel Krasniqi si administrator dhe 
emerimin e Erald Gavoçi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Kukës, 
Kolsh, Lagjja Oruçi, Rruga Autostrada Morinë - Durrës, Km.24, Zona Kadastrale 
Nr.2759, Nr.Pasurisë 6/8;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Gavoçi")                      Nga data "21/12/2022             
Ne daten "21/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Danjel Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111851-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
Telefon ishte            ("0692559206")          u be            ("0692063743")         
E-Mail ishte            ("alkonstruksion@gmail.com")          u be            
("nidadervishi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Gavoçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mukadez Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF75AD1C-A26D-4398-A597-F623CBB4240F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78874FD6-A6EE-4E19-BB4C-3C4C53CE2C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C2188A-8C6C-4C7B-BD35-5C532184441E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB9A0AE-49BB-4FEE-9550-869FBCE3A970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9754BC0B-B4A4-415D-B1A1-4662B76CEECA


8

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165277-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  17.07.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Rruga Sami Frasheri zone kadastrale 8270 nr pasurie 7/481 vol 20 faqe 88.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169965-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuAlKonstruksion.pdf
ShenimeshpjegueseAlKonstruksion.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206225-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit shoqerues dhe Marreveshjes 
Siguruese, date  28.09.2023   Nr. 5584 Rep., Nr.2750   Kol.., lidhur midis  shoqerise 
Aleksander Gavoçi , VEGA SHPK,KONSTRUKSION GROUP SHPK (Barredhenes) dhe  
Banka Amerikane e Investimeve  SHA  (Barremarres). 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228615-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.4 ,datë 07.12.2023 për : Ndryshim 
Administratori.Largimi I z.Ritvan Haxhiraj dhe emërimin e z.Ritvan Haxhiraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ritvan Haxhiaj")                      Nga data 
"07/12/2023             Ne daten "07/12/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9051C6F-65D5-4E1A-80E5-61110F769D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE6C82-1D5E-4469-9077-1320B98BB982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2176857-E181-4284-A25B-2B8ADC96CE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B1433E-27AD-42D2-97AB-50087AC5913D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D432AB5-232F-4F0D-BC21-ECFF924BE4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E602AB09-98D0-467D-AB99-17E24F00F7FC
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eshte larguar administratori:            ("Erald Gavoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236080-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.01.2024 ku është vendosur për 
ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Rruga Sami Frasheri zone kadastrale 8270 nr pasurie 7/481 vol 20 faqe 88.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 0, Ish Serrat, Mëzez, me Nr.Pasurie 124/2, Zona 
Kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
Rruga Sami Frasheri zone kadastrale 8270 nr pasurie 7/481 vol 20 faqe 88.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357529-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 44113 Prot., datë  09.09.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ AL – KONSTRUKSION GROUP 
“ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L72306032G . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1290A140-3AE4-489A-8719-1CEE835D5997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A81DD6-15B1-4DB9-B3B9-94B90263E58E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0400D3B2-3744-4E21-90E9-11015CA9104B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF06EB-00A6-4FEE-AB3B-63AF8F5F400A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A82CDE-8C76-4012-9515-0E1BECAD1A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20053C6D-4E6A-4CCE-9D4E-BE9ED0F4ED38
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Datë: 09/12/2025


